oun
BB INSTITUTO FEDERAL

BB Brasilia

BE Campus S3o Sebastido

INFORME DE PAGAMENTO
PROGRAMA AUXILIO ALIMENTAGCAO

COORDENAGAO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

Pagamento: Maio de 2024 | Valor da parcela: R$ 170,00 | Valor total: R$ R$ 38,930,00

N° MATRICULA

1 201074110015
2 211072600009
3 211072600010
4 211072600011
5 211072600013
6 211072600019
7 211072630016
8 211072630029
9 221072600001
10 221072600002
11 221072600003
12 221072600004
13 221072600005
14 221072600006
15 221072600007
16 221072600008
17 221072600009
18 221072600011
19 221072600012
20 221072600014
21 221072600016
22 221072600019
23 221072600020
24 221072600021
25 221072600022
26 221072600023
27 221072600024
28 221072600025
29 221072600027
30 221072600029
31 221072600030
32 221072600031
33 221072600033
34 221072620005
35 221072620009
36 221072620010
37 221072620012
38 221072620015
39 221072620016
40 221072630001
41 221072630002

CURSO

PROEJA Secretariado

EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracéo
EMI Administracéo
EMI Administracdo

PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado

EMI SISEDU
EMI SISEDU

RECEBIMENTO
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Ordem Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

SITUAGAO DO AUXILIO

PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR



oun
BB INSTITUTO FEDERAL

BB Brasilia

Campus Sao Sebastido

INFORME DE PAGAMENTO

PROGRAMA AUXILIO ALIMENTAGCAO
COORDENAGI\O DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

Pagamento: Maio de 2024 | Valor da parcela: R$ 170,00 | Valor total: R$ R$ 38,930,00

N° MATRICULA

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

221072630004
221072630005
221072630006
221072630007
221072630008
221072630009
221072630010
221072630011
221072630012
221072630013
221072630015
221072630017
221072630018
221072630019
221072630020
221072630021
221072630022
221072630025
221072630026
221072630027
221072630029
221072630030
221072630032
231072600001
231072600002
231072600003
231072600004
231072600007
231072600008
231072600009
231072600010
231072600011
231072600012
231072600013
231072600014
231072600016
231072600017
231072600018
231072600019
231072600020
231072600021

CURSO
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI Administracéo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracédo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracédo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracéo

RECEBIMENTO

Conta Bancaria
Conta Bancéria
Conta Bancaria

Ordem Bancaria

Conta Bancaria

Ordem Bancéria

Conta Bancéria
Conta Bancaria

Ordem Bancéria

Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

Ordem Bancéria
Ordem Bancéria

Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

SITUAGAO DO AUXILIO

PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR



oun
BB INSTITUTO FEDERAL

BB Brasilia

Campus Sao Sebastido

INFORME DE PAGAMENTO

PROGRAMA AUXILIO ALIMENTAGCAO
COORDENAGI\O DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

Pagamento: Maio de 2024 | Valor da parcela: R$ 170,00 | Valor total: R$ R$ 38,930,00

N° MATRICULA

83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

231072600022
231072600023
231072600024
231072600026
231072600027
231072600028
231072600029
231072600030
231072600031
231072600033
231072600034
231072600035
231072600036
231072620002
231072620006
231072620008
231072620009
231072620010
231072620011
231072620013
231072620015
231072620017
231072630001
231072630002
231072630003
231072630004
231072630005
231072630006
231072630007
231072630008
231072630009
231072630010
231072630011
231072630012
231072630013
231072630014
231072630015
231072630016
231072630017
231072630018
231072630019

CURSO

EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

RECEBIMENTO

Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

Ordem Bancéria

Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

Ordem Bancéria

Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

Ordem Bancéria

Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

Ordem Bancéria

SITUAGAO DO AUXILIO

PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR



oun
BB INSTITUTO FEDERAL

BB Brasilia

Campus Sao Sebastido

INFORME DE PAGAMENTO

PROGRAMA AUXILIO ALIMENTAGCAO
COORDENAGI\O DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

Pagamento: Maio de 2024 | Valor da parcela: R$ 170,00 | Valor total: R$ R$ 38,930,00
Ne MATRICULA

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

231072630020
231072630021
231072630022
231072630023
231072630024
231072630026
231072630027
231072630028
231072630029
231072630030
231072630031
231072630032
231072630033
241072600037
241072600038
241072600039
241072600040
241072600041
241072600042
241072600043
241072600044
241072600045
241072600046
241072600047
241072600048
241072600049
241072600051
241072600052
241072600053
241072600054
241072600055
241072600056
241072600057
241072600058
241072600059
241072600060
241072600061
241072600062
241072600063
241072600064
241072600065

CURSO
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI SISEDU
EMI Administracédo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracédo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracédo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracédo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracéo

RECEBIMENTO
Ordem Bancéria
Conta Bancéria
Ordem Bancaria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Ordem Bancaria
Ordem Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

SITUAGAO DO AUXILIO

PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR



oun
BB INSTITUTO FEDERAL

BB Brasilia
BE Campus S3o Sebastido

INFORME DE PAGAMENTO

PROGRAMA AUXILIO ALIMENTAGCAO
COORDENAGI\O DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

Pagamento: Maio de 2024 | Valor da parcela: R$ 170,00 | Valor total: R$ R$ 38,930,00

N° MATRICULA
165 241072600066
166 241072600067
167 241072600068
168 241072600069
169 241072600070
170 241072620001
171 241072620002
172 241072620004
173 241072620005
174 241072620006
175 241072620007
176 241072620008
177 241072620010
178 241072620011
179 241072620012
180 241072620013
181 241072620014
182 241072620015
183 241072620016
184 241072620018
185 241072620019
186 241072620020
187 241072620021
188 241072620022
189 241072620023
190 241072620025
191 241072620026
192 241072620027
193 241072620029
194 241072620030
195 241072620031
196 241072620032
197 241072620034
198 241072630001
199 241072630002
200 241072630004
201 241072630005
202 241072630006
203 241072630007
204 241072630008
205 241072630009

CURSO

EMI Administracdo
EMI Administracdo
EMI Administracéo
EMI Administracdo
EMI Administracdo
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

RECEBIMENTO

Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

Ordem Bancéria

Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

Ordem Bancéria

Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

Ordem Bancéria
Ordem Bancéria
Ordem Bancéria

Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

Ordem Bancéria

Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria
Conta Bancéria

SITUAGAO DO AUXILIO

PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR



INFORME DE PAGAMENTO

PROGRAMA AUXILIO ALIMENTAGCAO
COORDENAGAO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

onn

BN INSTITUTO FEDERAL
MW Brasilia

BB cCampusSao Sebastido

Pagamento: Maio de 2024 | Valor da parcela: R$ 170,00 | Valor total: R$ R$ 38,930,00
RECEBIMENTO SITUAGCAO DO AUXILIO

N° MATRICULA

206 241072630010 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
207 241072630012 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
208 241072630013 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
209 241072630014 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
210 241072630015 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
211 241072630016 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
212 241072630017 EMI SISEDU Ordem Bancéaria PAGAMENTO REGULAR
213 241072630018 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
214 241072630019 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
215 241072630020 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
216 241072630021 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
217 241072630022 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
218 241072630023 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
219 241072630024 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
220 241072630025 EMI SISEDU Ordem Bancéaria PAGAMENTO REGULAR
221 241072630026 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
222 241072630027 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
223 241072630028 EMI SISEDU Ordem Bancaria PAGAMENTO REGULAR
224 241072630029 EMI SISEDU Ordem Bancéaria PAGAMENTO REGULAR
225 241072630030 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
226 241072630031 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
227 241072630032 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
228 241072630033 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR
229 241072630034 EMI SISEDU Conta Bancéria PAGAMENTO REGULAR



